PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.10.2020  № 78-п

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30 октября 2019 № 206 «О передаче администрацией муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области части полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в администрацию муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 29 февраля 2016 № 93-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской и урегулировании конфликта интересов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. заместителя главы администрации                                          П.П. Никулин
	Разослано:
	ответственному по кадровой работе, прокуратуре района, в дело